ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

Total المجموع
    36   0.00 859.10 859.10
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Seven NinetySeven Halala 128.87 987.97

Total المجموع
    36   0.00 859.10 859.10
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Seven NinetySeven Halala 128.87 987.97

BILL TO T Zahrat Al Shifaa ت زهرة الشفاء : T Zahrat Al Shifaa ت زهرة الشفاء فاتورة الى :

SHIP TO : [31012406]T Zahrat Al Shifaa'­3123090­ ­ت زهرة الشفاء­3123090 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301002676200003 301002676200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :